Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura - Trento "LEGNO TRENTINO"

Vendita pubblicata il 23/07/2021 - 15:00 e scaduta 1l 04/08/2021 - 11:00

Ente proprietario del legname

Classificazione del lotto

Volume
tariffario

Quantita

netta/presunta

Prezzo
base

Prezzo
agg.ne

Valore del
Venduto

+/-%

Vendita
a corpo

DITTA

ASSOCIAZIONE FORESTALE PAGANELLA BRENTA

1 - Comune di Andalo Legname in
vendita presunta
Assortimento unico

2 - Comune di Andalo Legname in
vendita presunta
Assortimento unico

3 - Comune di Cavedago Legname in
vendita presunta
Assortimento unico

4 - Comune di Fai della Paganella
Legname in vendita presunta
Assortimento unico

5 - Comune di Terre d'Adige Legname
in vendita presunta
Assortimento unico

6 - Comune di Vallelaghi Legname in
vendita presunta
Assortimento unico

7 - Comune di Vallelaghi Legname in
vendita presunta
Assortimento unico

8 - Comuni di Cavedago e
Spormaggiore

Legname in piedi
Assortimento unico

9 - Comune di Spormaggiore
Legname in piedi
Assortimento unico

10 - Comune di Spormaggiore
Legname in piedi
Assortimento unico

0,000m’

0,000m?

0,000m?

0,000m?

0,000m?

0,000m?

0,000m?

1600,000m?

400,000m?

150,000m?

911,000 m?

425,000 m?

337,000 m?

167,000 m?

444,000 m?

336,000 m?

186,000 m*

1121,000 m?

261,000 m?

98,000 m?

85,00

85,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

4,00

5,00

35,00

113,99

118,99

123,99

110,99

119,99

112,99

116,99

15,99

5,10

61,15

103.844,89

50.570,75

41.784,63

18.535,33

53.275,56

37.964,64

21.760,14

17.924,79

1.331,10

5.992,70

34,11%

39,99%

37,77%

23,32%

33,32%

25,54%

29,99%

299,75%

2%

74,71%

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

VENDER LEGNAMI SRL

VENDER LEGNAMI SRL

VENDER LEGNAMI SRL

VENDER LEGNAMI SRL

VENDER LEGNAMI SRL

VENDER LEGNAMI SRL

VENDER LEGNAMI SRL

MOTTES E TONIDANDEL
SRL

SARTORILEGNO SRL

SARTORILEGNO SRL

38016

38016

38016

38016

38016

38016

38016

38010

38013

38013

MEZZOCORONA

MEZZOCORONA

MEZZOCORONA

MEZZOCORONA

MEZZOCORONA

MEZZOCORONA

MEZZOCORONA

FAIDELLA
PAGANELLA

BORGO D'ANAUNIA

BORGO D'ANAUNIA



11 - Comune di Molveno Legname in
piedi

2500,000m? 1625,000 m? 15,00 51,61 83.866,25 244,07%  no SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA
Assortimento unico
Totale legname posto in vendita: 4650,000 m® 5911,000 m? Totale Valore 436.850,78
COMUNE DI MALE
1/2021 L in piedi
 Legname in piedi 158.000m? 120,000 m? 60,00 86,60 10.392,00 4433%  no TURRI MICHELE 38027 MALE'
Assortimento unico
Totale legname posto in vendita: 158,000 m? 120,000 m* Totale Valore 10.392,00
ASUC DI COREDO
Zocol - Tou dal Forcol - Ciaret da
Toc
Legname in piedi 2552,000m? 1767,000 m3 75,00 112,76 199.246,92 50,35%  no SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA
Assortimento unico
Totale legname posto in vendita: 2552,000 m® 1767,000 m* Totale Valore 199.246,92
TOTALE COMPLESSIVO: 7360,000 m? 7798,000 m* Totale complessivo 646.489,70

* Offerte ancora da confermare



